
  گروه ورزشی -     لیگ برتر فوتبال زنان به روزهای پایانی خود 
رسیده و خاتون بم تنها ۲ امتیاز با ثبت چهارمین قهرمانی متوالی 

و بدون شکست فاصله دارد.
با نزدیک شــدن لیگ برتر فوتبال زنان ایران به ایستگاه های پایانی 
فصل هجدهم معادلات قهرمانی بیش از هر زمان دیگری شــفاف 
شده و همه چیز نشان می دهد که خاتون بم در آستانه ثبت یک رکورد 
تاریخی دیگر قرار دارد. شاگردان مرضیه جعفری که طی سال های 
اخیر بی رقیب ترین تیم فوتبال زنان ایران بوده اند حالا تنها یک قدم 
تا چهارمین قهرمانی پیاپی و دوازدهمین جام تاریخ باشــگاه فاصله 
دارند. قهرمانی که اگر رقم بخورد بار دیگر بدون شکست به دست 

خواهد آمد.
خاتــون فصل جاری را طوفــانی آغاز کرد و تا پایان هفته سیزدهم 
بــدون از دســت دادن حتی یک امتیاز بــا ۱۰۰ درصد برد در صدر 
جدول قرار داشــت. این روند خیره کننده در هفته چهاردهم و در 

حساس ترین بازی فصل برابر گل گهر سیرجان متوقف شد جایی که 
دو مدعی اصلی قهرمانی به تساوی بدون گل رضایت دادند. هرچند 
این تساوی نوار بردهای خاتون را قطع کرد اما در عمل تغییری در 
معادلات قهرمانی ایجاد نشد چرا که فاصله ۵ امتیازی بمی ها با گل گهر 
حفظ شــد. خاتون خیلی زود به مسیر پیروزی بازگشت. پیروزی 
در زمین دشــوار ایلام برابر پالایش گاز و ســپس برد خانگی ۲ بر ۱ 
مقابل پرسپولیس تهران در هفته شانزدهم نشان داد که این تیم حتی 
در روزهایی که عقب می افتد هم توان مدیریت بحران و بازگشــت 
به بازی را دارد. کامبک برابر پرسپولیس آن هم پس از گل زنی زهرا 
قنبری به تیم سابقش بار دیگر مهر تأییدی بر شخصیت قهرمانی تیم 

مرضیه جعفری بود.
در پایان هفته شــانزدهم خاتون با ۴۶ امتیاز از ۱۶ بازی صدرنشین 
جدول اســت و گل گهر سیرجان با ۴۱ امتیاز در رتبه دوم قرار دارد. 
حالا تنها دو هفته تا پایان لیگ باقی مانده و معادلات قهرمانی بیش از 

همیشه ساده به نظر می رسد. معادلاتی که کفه ترازو را کاملًاً به سود 
نماینده بم سنگین کرده است.

طبق جدول فعلی خاتون برای مســجل کردن قهرمانی خود تنها به 
کســب ۲ امتیاز از دو بازی باقی مانده نیاز دارد. حتی اگر گل گهر هر 
دو مسابقه پایانی خود را با پیروزی پشت سر بگذارد رسیدن بمی ها 
به عدد ۴۸ امتیاز جام را بدون اما و اگر به ویترین این باشگاه خواهد 
برد. این در حالی است که خاتون علاوه بر برتری امتیازی در بازی 
رودررو نیز دســت بالا را نســبت به گل گهر دارد و همین موضوع 

حاشیه امنیت بیشتری برای صدرنشین ایجاد کرده است.
برنامه مسابقات هم از شانس بالای خاتون برای قهرمانی حکایت 
دارد. بمی ها در هفته ماقبل پایانی باید میهمان ملوان بندرانزلی باشند و 
در هفته پایانی از سپاهان اصفهان میزبانی می کنند. جالب آنکه فصل 
گذشته نیز خاتون در هفته ماقبل پایانی و در انزلی با شکست ملوان 
قهرمانی خود را قطعی کرد و حالا تکرار همان ســناریو بیش از هر 

زمان دیگری محتمل به نظر می رسد.
در سوی دیگر جدول گل گهر سیرجان اگرچه از نظر برنامه مسابقات 
شرایط ساده تری دارد و باید برابر ایستا البرز و ایساتیس کران فارس به 
میدان برود اما سرنوشت قهرمانی عملًاً از دست این تیم خارج شده 
است. برد پرگل ۸ بر صفر برابر یاسام کردستان و درخشش افسانه 
چترنور تنها توانســت امیدهای حداقلی گل گهر را زنده نگه دارد؛ 
امیدهایی که بیش از آنکه به نتایج خودشــان وابسته باشد به لغزش 

غیرمنتظره خاتون گره خورده است.
در پایین جدول نیز تکلیف یکی از تیم های ســقوط کننده مشخص 
شده است. یاسام کردستان با تنها ۲ امتیاز از ۱۶ بازی و پس از شکست 
سنگین برابر گل گهر سقوطش به لیگ یک به طور رسمی قطعی شد. 
حالا یک سهمیه سقوط دیگر باقی مانده که رقابت آن بین آوا تهران 
و ایساتیس کران فارس است؛ دو تیمی که به ترتیب ۸ و ۷ امتیاز دارند 

و در دو هفته پایانی برای بقا می جنگند.
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نوزدهم  هفته  مسابقات  نوزدهم برنامه  هفته  مسابقات  برنامه 
فوتبال برتر  فوتباللیگ  برتر  لیگ 

گروه ورزشی -     مسابقات هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال با انجام  ۴ دیدار از دیروز یکشنبه در شهر های 
مختلف شروع شد و در حساس ترین بازی ها، تیم تراکتور به مصاف تیم سپاهان رفت و تیم استقلال هم 

پذیرای تیم پیکان بود. مابقی بازی ها در روز های دوشنبه و سه شنبه برگزار خواهد شد.
دوشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۴

ذوب‌آهن - فجر شهید سپاسی، ساعت ۱۵، ورزشگاه فولادشهر
خیبر - فولاد، ساعت ۱۶ ورزشگاه تختی خرم آباد

سه شنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۴
گل گهر سیرجان - ملوان بندر انزلی، ساعت ۱۵، ورزشگاه سردار سلیمانی

پرسپولیس - چادرملو اردکان، ساعت ۱۶، ورزشگاه پاس تهران

گروه ورزشی  -    پروژه انتخاب مدیرعامل استقلال در 
حالی هنوز نهایی نشده که احتمالًاً یک چهره غیرمنتظره 

عهده دار مسئولیت خواهد شد.
هیات مدیره اســتقلال در دی ماه ســال گذشته دچار 
دگرگونی شــد کــه پس از ایــن دگرگــونی، علی 
نظری جویباری مسئولیت مدیرعاملی باشگاه را برعهده 
گرفت و جانشین فرشید سمیعی شد. پس از حدود 8 ماه، 
نظری جویباری در واکنش موج انتقادات علیه عملکرد 
او در کسوت نفر اول مدیریت باشگاه استقلال، پس از 
باخــت آبی ها برابر تراکتور در اولین بازی فصل که در 
قالب مسابقه سوپرجام برگزار شد، از سمت خود کنار 
کشید تا از 22 مردادماه، علی تاجرنیا نقش مرد همه کاره 

مدیریت استقلال را عهده دار شود.
تاجرنیا با حفظ سمت ریاست هیات مدیره، مسئولیت 
سرپرســتی مدیرعاملی را برعهده گرفت که از همان 
روز نخست، درباره مدت زمان سرپرستی علی تاجرنیا، 
بحث و گمانه زنی های پُرُشماری انجام شد. با این وجود، 
علی تاجرنیا نزدیک به 6 ماه اســت که در نقش نفر اول 
مدیریت باشگاه استقلال کارش را پیش می برد و در این 
بین، نام چهره های مختلفی به عنوان گزینه مدیرعاملی 
اســتقلال مطرح شد که با این وجود، هنوز جمع بندی 
نهایی انجام نشــده و هیچ کدام از گمانه زنی ها رسمیت 

پیدا نکرده است.
شبهه های جنجالی علیه بازگشت نظری جویباری!

علی تاجرنیا بعد از رایزنی های انجام شده در هیات مدیره، 
نام 3 گزینه را به کمیته انتصابات هلدینگ خلیج فارس 
معرفی کرده بود که در روزهای گذشته، عملکرد این 3 
چهره مورد بررسی قرار گرفت. در اتفاقی جالب توجه، 
علی نظری جویباری دوباره گزینه مدیرعاملی استقلال 
شد و حتی جلساتی را هم با مسئولان کمیته انتصابات 
هلدینگ برگزار کرد که به نظر می رسید، پروسه انتخاب 
دوباره او به عنوان نفر اول مدیریت اســتقلال در حال 
طی شــدن است اما پیگیری های بیشتر نشان می دهد که 

چنین اتفاقی فعلًاً رخ نداده است.
علی نظری جویباری که اکنون عضو هیات مدیره استقلال 
است، دوران مدیریتی پُرُماجرایی را در این تیم گذراند که 
حواشی همان دوران، یقه گیر او برای حضور دوباره بر 
مسند قدرت شده؛ هر چند که رئیس هیات مدیره آبی ها، 
امروز در یادداشتی ویژه از نظری جویباری قدردانی کرد 
و در واکنش به برخی ابهامات به ویژه در زمینه درج بند 
فسخ در قرارداد یاسر آسانی، از عملکرد نظری جویباری 
حمایت کرد اما با این وجود، گفته می شــود که کمیته 
انتصابات هلدینگ صلاحیــت نظری جویباری برای 
مدیرعاملی دوباره در اســتقلال را فعلًاً تایید نکرده که 
این مسئله گره انتخاب مدیرعامل جدید برای آبی‌ها را 

کورتر کرده است.
یک چهره اقتصادی، گزینه مدیرعاملی استقلال

تاجرنیا کــه در نقش نماینــده تام الاختیار مدیرعامل 

هلدینگ خلیج فارس فعالیت می کند، در ماه های گذشته 
با هماهنگی مســئولان هلدینگ، چند تغییر در ترکیب 
هیات مدیره انجام داده؛ از جمله حضور مجتبی فریدونی 
به جای علیرضا اســدی و البتــه محمدرضا نجفی به 
جای فریده شجاعی. نجفی مسئولیت های مختلفی را 
در حوزه های اقتصادی عهده دار بوده، در مقطع کنونی، 
تنها چهره اقتصادی هیات مدیره آبی ها محسوب می شود 
کــه از جمله مدیران مورداعتمــاد و نزدیک به محمد 

شریعتمداری، مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس است.
محمدرضا نجفی که دکتری مدیریت دارد، در دوران 
حضور شریعتمداری در وزارت کار و وزارت صمت 
همــراه او بود و در هلدینگ خلیــج فارس هم جزو 

چهره های مقبول محمد شریعتمداری است. او حالا 
در برهه کنونی به عنوان جدی ترین گزینه مدیرعاملی 
اســتقلال نامش به میان آمده و گفته می شــود پس از 
اجماع نظر انجام شده، رزومه او در حال بررسی است 
تــا در صورت تایید کمیته انتصابات هلدینگ، با رأی 
اعضای هیات مدیره، مسئولیت مدیرعاملی آبی پوشان 
به محمدرضا نجفی ســپرده شــود. علی تاجرنیا طی 
ماه های اخیر به دنبال تک شغله شــدن در اســتقلال و 
ادامه فعالیت به عنوان رئیس هیات مدیره بود که به نظر 
می رســد طی روزهای آتی خواسته او محقق خواهد 
شد و احتمالًاً چهره ای جدید بر صندلی مدیریت آبی ها 

تکیه می زند.

می شود؟ وارد  یعتمداری  شر مورداعتماد  مرد 

یت استقلال و حواشی ناتمام صندلی داغ مدیر
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گل گهر در لیگ برتر


